
ZARZĄDZENIE Nr 85/2021 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 21.07 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad zajmowania dróg wewnętrznych 

będących własnością gminy Złocieniec 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 713, poz. 1378, z 2021r. poz. 1038) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020r.  poz. 470, poz. 471, poz. 1087, 2338, z 2021r. 

poz. 54, poz. 720, poz. 1005), zarządza się, co następuje: 

§1. W Zarządzeniu Nr 71/2021 Burmistrza Złocieńca z dnia 17 czerwca 2021r.  

w sprawie określenia zasad zajmowania dróg wewnętrznych będących własnością gminy 

Złocieniec zmienia się załącznik Nr 2, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ ZŁOCIEŃCA 

 

    Krzysztof Zacharzewski 


